

Spital or.Telenesti. Sectie de pediatrie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 70

Lucrari de terasament la sectie de pediatrie a spitalului or. Telenesti.

Valoarea de deviz 93 381,38 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 70:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,826	46,38	965,91
2.	7129020012800	Pavator	h-om	17,260	46,38	800,52
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	104,160	46,38	4 830,94
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	47,773	46,38	2 215,71
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,362	46,38	2 382,17
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,510	46,38	162,79
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,987	46,38	973,38
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,872	46,38	40,44
9.	9312040019600	Sapator	h-om	7,289	46,38	338,07
		Total manopera				12 709,93

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	7,500	25,00	187,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,515	238,00	5 596,57
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,450	238,00	821,10
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	216,67	2,82
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,041	216,67	2 825,60
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,644	75,00	48,30
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	5,667	0,00	0,00
8.	2320167317232	Dicloretan	kg	5,782	0,00	0,00
9.	2462106110467	Codez - 100	kg	3,816	0,00	0,00
10.	25212167000001	Teava din PVC SN4-MS Dn200	m	121,427	156,33	18 982,68
11.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	19,775	45,00	889,87
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,290	1,41	6,05
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3,964	1,41	5,59
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	1 800,00	1,80
15.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	6,000	450,00	2 700,00
16.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	6,000	68,00	408,00
17.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	6,000	0,00	0,00
18.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-D-10 (0,18 m3)	buc	6,000	260,00	1 560,00
19.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	6,000	0,00	0,00
20.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-I-10-1(0,10 m3)	buc	6,000	220,00	1 320,00
21.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,031	1 250,00	2 538,75
22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,381	785,00	299,08
23.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	6,000	500,00	3 000,00
24.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	80,951	5,00	404,75
25.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	1,717	25,00	42,93

		terasam.				
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,078	25,00	1,95
27.	4100126202818	Apa	m3	0,640	25,00	16,00
Total materiale de construcții						41 659,34

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,562	110,00	281,82
2.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,248	0,62	0,15
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,281	50,00	64,05
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,195	10,00	1,95
5.	2952220003547	Autogreder	h-ut	1,164	400,00	465,60
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,146	400,00	58,40
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,466	180,00	443,88
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,420	220,00	1 412,40
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,949	350,00	1 382,15
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,084	0,00	0,00
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,725	350,00	253,75
12.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,130	13,45	1,75
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,271	25,00	156,78
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,372	0,00	0,00
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,213	120,00	25,56
16.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,084	120,00	10,08
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,299	400,00	3 719,60
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,135	160,00	981,60
19.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,900	120,00	108,00
Total utilaje de construcții						9 367,52

Total	lei	63 736,79
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	3 050,38
Transportarea materialelor	10,00 %	4 165,93
Cheltuieli directe	100,00 +	70 953,10
Cheltuieli de regie	7,00 %	4 966,72
Total:	100,00 +	75 919,82
Beneficiu de deviz	2,50 %	1 898,00
Total:	100,00 +	77 817,82
TVA	20,00 %	15 563,56

Total deviz:

93 381,38

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)